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Svenska Rugbyförbundets Årsmöte 27 april 2024 
Presentation av valberedningens kandidater 

 

Valberedningens arbete 

De senaste åren har kantats av oroligheter inom och utanför styrelsen. Vi har haft en stor 
rotation på alla positioner i styrelsen, och de flesta har antingen lämnat på grund av hur de 
upplever den psykiska arbetsmiljön inom svensk rugby, eller på grund av den faktiska 
arbetsbelastningen som arbetet inneburit. Ständigt nytt ledarskap och ständigt nya ledamöter 
innebär att tid läggs på att få igång arbetsprocesser istället för att förvalta det som tidigare 
gjorts, och i rugbysverige har vi uppfattat en frustration och emellanåt bristande tillit till de 
förtroendevalda. 

Valberedningens erfarenhet är att få nomineringar kommer in till valberedningen. Det gör det 
svårt för valberedningen att veta vem det finns förtroende för. Som strategi har vi därför valt att 
förutom sedvanligt tillvägagångssätt, att följa styrelsen i deras arbete och efterfråga 
nomineringar, också aktivt söka upp så många som möjligt av våra medlemmar. Vi har sökt 
kontakt med medlemmarna genom större utskick via offentliga kontaktvägar, men också sökt 
kontakt genom föreningsrepresentanter i vårt privata nätverk. Det har genererat att vi haft 
kontakt med 16 medlemmar där några kortfattat förmedlat att man inte har någon uppfattning 
men där merparten träffat oss och gett valberedningen underlag till sitt arbete. Några punkter vi 
uppfattat som extra viktiga för medlemmarna är styrelsens neutralitet (dvs begränsad 
föreningsaktivitet parallellt med uppdraget på förbundsnivå) förmåga att förstå de olika 
utmaningar förbundets medlemmar har och att driva arbetet framåt på ett sätt som bidrar till 
långsiktig utveckling och inte dödar föreningar på vägen med de beslut som fattas. Hur var och 
en av dessa punkter yttrar sig kan vi ha olika åsikter kring, men utifrån detta och den information 
som medlemmarna gett om hur de uppfattar att olika personer i rugbysverige tar sig an 
ovanstående har valberedningen valt att fokusera extra på att identifiera neutrala personer som 
inte har med sig en historik av tidigare konflikter. Samtalen med medlemmarna genererade 
också 32 unika personer som en eller flera medlemmar angav att de hade förtroende för. Vi har i 
vårt arbete fokuserat på dessa, men också aktivt sökt personer vi själva tror kan bidra till det som 
medlemmarna efterfrågar. 

Vi väljer att minska styrelsen och hoppas att det ska bidra till att styrelsen får bättre förmåga till 
att leda och organisera förbundets arbete i stället för att aktivt utföra allt arbete själva. Att vi 
utanför förbundsstyrelsen engagerar oss i exempelvis kommittéer tror vi är en förutsättning för 
att styrelsen ska lyckas i sitt uppdrag. Vi hoppas att vårt fokus på neutrala personer ska ge 
arbetsro till styrelsen och medlemmarna tillräckligt hopp och energi för att vilja arbeta 
tillsammans med vår förbundsstyrelse för att bidra till fortsatt positiv utveckling för vår idrott. 

 

Valberedningen 2024 
Anja Näslund, ordförande 
Niklas Hammarstedt, Patrik Hillelson, Pauline Särg 
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Din yrkesbakgrund 
I mitt yrkesliv har jag i många år befunnit mig i skolans värld, 
bland annat som specialpedagog. Dessförinnan arbetade jag inom Kriminalvården och Försvaret. 

Dina erfarenheter från rugby och annat föreningsliv 
Jag brinner för idrott i alla dess former, idrotten som folkrörelse är fantastisk att vara en del av. 
Efter en aktiv karriär inom rugbyn så har jag de senaste 25 åren sökt mig till styrelserummen för 
att därigenom bidra för en fortsatt idrottslig utveckling. Fram till 2012 var det som ordförande i 
Halmstad Nomads och sedan dess har det främst varit genom en hel del uppdrag inom svensk 
gymnastik, bland annat som ledamot i styrelsen för Gymnastikförbundet Väst och som 
ordförande i kommittén för Manlig Artistisk Gymnast. 

2023 valdes jag till ordförande för Rugbyförbundets Disciplinnämnd och kom åter tillbaka till 
rugbyns värld. 

Varför kandiderar du? 
Jag kandiderar för att jag älskar rugby och att jag vill att det skall gå väl för Rugbyförbundet som 
specialidrottsförbund i Sverige. 

Vad vill du bidra med om du blir vald? 
Jag vill bidra till att skapa stabilitet i vårt förbund och så småningom sätta Rugbyförbundet på 
den svenska idrottskartan. Mitt ledarskap präglas av kommunikation och processarbete. Jag vill 
att man pratar färdigt om saker och ting, har högt i tak och en samsyn på vart man är på väg. 
Organisation och struktur hänger ihop, jag kräver lika mycket av mig själv som av den styrelse jag 
leder. Jag tror att samarbete inom rugbyn, mellan föreningar och distrikt och förbundsnivå är en 
nyckel till att lyckas. Jag tror också att mitt breda kontaktnät inom svensk idrott och min 
erfarenhet från andra förbund kommer vara till gagn för oss som förbund. 

  

Valberedningens motivering 

Michael har en bakgrund inom två olika idrotter och har framför allt med sig 
värdefull kompetens från sina uppdrag som förtroendevald inom 
Gymnastikförbundet som kan bidra till att utveckla vår organisation till att bli 
hållbar och resultatskapande. Som tidigare rugbyspelare har också med sig 
kunskap om vår idrott, men kan agera neutralt då han varit utan 
föreningsengagemang i många år. Under det senaste året har han i sin roll som 
Disciplinnämndens ordförande fått en bild av vårt förbunds behov, men också 
visat att det går att göra skillnad i struktur och arbetssätt på relativt kort tid. 

Michael Hedlund, Halmstad 

Ordförande 2024-2026 (nyval)  

Halmstad Frigymnaster 
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Din yrkesbakgrund 
Min yrkesbakgrund är bred och varierad. Jag har arbetat med allt från skogshuggare till slaktare 
och vidare som habiliteringspersonal på gruppboende. Sedan 2014 har jag arbetat fackligt på 
heltid för Kommunal. Både som regionalt fackligt ombud och som regionalt skyddsombud och 
sedan 2018 har jag arbetat som ombudsman. Mitt arbete som ombudsman har primärt handlat 
om att genomföra intresse- och rättstvisteförhandlingar, teckna kollektivavtal samt genomföra 
olika utbildningar för förtroendevalda och stötta dem i deras uppdrag. 

Dina erfarenheter från rugby och annat föreningsliv 
Jag började spela rugby för Uppsala Rugby FC i mitten av 90-talet. Min spelarkarriär avtog på 
grund av yrkesmässiga och föreningsrelaterade uppdrag. Sedan 2010 har jag haft flera politiska 
uppdrag på lokal och regional nivå, samt styrelseuppdrag i olika sammanhang, inklusive 
politiska, fackliga och som ordförande i lokala hyresgästföreningen. 

Varför kandiderar du? 
Den erfarenhet och de värderingar som rugbygemenskapen har gett mig är något som jag vill ge 
tillbaka. Jag ser uppdraget som en möjlighet att använda mina färdigheter och erfarenheter för 
att bidra till förbundets utveckling. 

Vad vill du bidra med om du blir vald? 
Jag tror att mina erfarenheter från föreningslivet och styrelsearbete kan bidra med att utveckla 
förbundsstyrelsens organisation och ledarskap. 

  

Valberedningens motivering 

Anders har en lång erfarenhet av styrelsearbete inom olika delar av 
civilsamhället, främst utanför idrottsrörelsen. Det tillsammans med hans 
nuvarande arbete som ombudsman ger honom en hög kompetens i 
föreningslära och förståelse för styrningen i den ideella världen. Han har med 
sig erfarenhet från att vara förtroendevald och samverka med tjänstemän 
och från att vara tjänsteman som ska samverka med förtroendevalda. Hans 
kompetens inom det arbetsrättsliga stärker också styrelsens roll som 
arbetsgivare. 

Valberedningens bedömning är att hans kompetens inom ovanstående är 
värdefull för den nya styrelsen och att han med god överlämning från tidigare 
ordförande och kassör kommer att fungera väl i rollen som kassör. 

Anders Blixt, Uppsala 

Kassör 2024-2025 (fyllnadsval)  

Uppsala RFC 
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Din yrkesbakgrund 
Mitt namn är Lina Olausson, jag är 22 år gammal och bor i Borås där jag för nuvarande spelar för 
Borås FC sedan lite mer än ett halvår tillbaka. I höstas började jag studera till energiingenjör vid 
Högskolan i Borås, och jag är snart klar med min andra termin. 

Dina erfarenheter från rugby och annat föreningsliv 
Tidigare har jag varit engagerad i både SSU och Socialdemokraterna, och innan min flytt till 
Borås satt jag som suppleant i kommunfullmäktige i Trollhättan. Min delaktighet i SSU har lett till 
att jag också suttit i styrelser både på klubb- och distriktsnivå. Inom rugbyn har jag varit aktiv 
spelare sedan 2018, då jag provade på för första gången och föll för rugby som sport. Sedan 
2023 har jag också suttit som suppleant i Svenska Rugbyförbundet. 

Varför kandiderar du? 
Jag kandiderar för att jag brinner för denna sport, som jag vill att alla i Sverige skall få möjligheten 
att lära känna och prova, men också för att jag under min tid som suppleant har känt att mitt 
engagemang gör skillnad. 

Vad vill du bidra med om du blir vald? 
Jag tror att jag med mina erfarenheter i ryggen kommer kunna bidra på många sätt, och kommer 
vara en person som både lyssnar in och försöker vara lyhörd, men som också vet hur viktigt det 
kan vara att göra saker på rätt sätt från start. 

  

Valberedningens motivering 

Lina har i rollen som suppleant på ett föredömligt sätt visat att alla kan bidra 
till förbundets arbete oavsett vilken position man för stunden innehar. Under 
hösten ansvarade hon bland annat för förbundets föreningskonferens och 
under den andra halvan av mandatperioden har hon tagit ansvar för 
förbundets arbete med kommunikation, både genom operativt arbete i form 
av uppdatering av hemsida och sociala medier, men också genom att arbeta 
med rutiner och arbetssätt. 

Lina saknar djupare förankring i en förening och är neutral i sitt sätt att agera, 
dessutom flera års erfarenhet av styrelsearbete i andra organisationer. 

Lina Olausson, Borås 

Ledamot 2024-2026 (nyval) 

Borås Rugbyklubb 
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Din yrkesbakgrund 
VD och konsult inom Samhällsbyggnadssektorn 

Dina erfarenheter från rugby och annat föreningsliv 
Sedan 2023 ledamot i SRF styrelse, med fokus kring ungdomsfrågor, och är med i 
Ungdomskommittén som styrelsens representant.  

Började spela som tonåring på 90-talet och var aktiv som spelare fram till 2006, i Sverige och 
utomlands. Representerade Sverige mellan 1997 och 2006. De senaste 10 åren har jag varit aktiv 
som ungdomstränare i Uppsala RFC, följt dottern från U8 upp till F18. Har de senaste tre åren 
jobbat med utvecklingen av flickrugbyn på klubbnivå, men även regionalt för Mälardalsregionen, 
och nationellt i samverkan med personer från väst och syd. Initiativtagare till den internationella 
tjejturneringen Shield Maidens Tournament som Uppsala RFC arrangerar. 

Varför kandiderar du? 
Jag vill göra en skillnad för svensk rugby och fortsätta utveckla den till att bli hållbar och 
framgångsrik genom samarbete. Genom god kommunikation och en ödmjukhet för att det finns 
flera sätt att lösa frågor på har vi de senaste åren fått flickrugbyn att växa stort genom detta 
synsätt och jag tror att samma värden kan göra att styrelsen tillsammans med våra medlemmar 
kan göra samma sak för hela rugbyn. 

Vad vill du bidra med om du blir vald? 

Mina erfarenheter inom företagsutveckling, riskanalys och medarbetaransvar kan komma till 
nytta i arbete med att utveckla och skapa hållbara arbetssätt så att svensk rugby kan fungera 
vem som än sitter i styrelsen. Jag vill bidra genom tydlig och ärlig kommunikation för att öka 
förtroendet för förbundet, så att rugbysverige kan komma samman och arbeta tillsammans.  

Jag vill göra långsiktig skillnad genom att bidra till ett jämlikt förbund, genom att skapa lika 
möjligheter för killar och tjejer och tillsammans med ungdomskommittén arbeta för utveckling 
av ungdomsrugbyn. 

 

  
Valberedningens reflektion 

Karin har under arbetsåret bidragit till att utveckla arbetsprocesser runt 
exempelvis arrangemangsansökningar, tagit ett stort ansvar för utvecklingen 
av barn- och ungdomsrugbyn och tagit ansvar i de frågor där hon behövts för 
stunden.  

Karin Ripol, Uppsala 

Ledamot 2023-2025 (inget val, ett år kvar) 

Uppsala RFC 
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Din yrkesbakgrund 
Jag jobbar som lageransvarig på Eldfast Svenska AB i Uddevalla. Eldfast utför underhåll och 
service av ugnar, värmeanläggningar och eldfasta konstruktioner i industriföretags produktions-
anläggningar. Vi har ett omfattande lager och levererar alla typer av eldfasta och isolerande 
material, förankringssystem och en rad specialprodukter för alla typer av industrier. 

Dina erfarenheter från rugby och annat föreningsliv 
Spelade rugby från  1998 till 2011 då jag i en landskamp fick en kraftig hjärnskakning som 
tvingade mig att sluta spela. Jag hade äran att representera Sverige både i 15s och 7s i många år 
och har främst spelat i Vänersborgs där jag lärde mig spela och där jag hade turen att få vara 
med och vinna ett antal SM-guld. Gled bort från rugbyn efter min skada då jag tyckte det var 
väldigt jobbigt att inte kunna vara med och spela. Började involvera mig som ledare/tränare 2020 
när jag flyttade hem till Vänersborg efter att ha bott i Stockholm i många år. Insåg hur givande det 
kan vara att hjälpa till och sprida kunskap om rugby även som ledare och inte bara som spelare. 
Blivit mer och mer involverad sen dess och blev invald i SRFs styrelse 2023.  

Varför kandiderar du? 
Min involvering utanför planen har fått mig att inse hur viktigt det är att det finns människor som 
brinner för sporten rugby och som vill främja dess utveckling i Sverige. Även hur viktigt det är att 
vi som jobbar med det kan jobba för sportens utveckling i hela landet och inte bara för vår egen 
klubbs vinning. Samarbete mellan klubbar är något jag vill förbättra och främja.  

Vad vill du bidra med om du blir vald? 
Om jag blir vald vill jag bidra med ödmjukhet och öppenhet inför hur vi kan få vår sport att 
utvecklas i Sverige-  

  

Valberedningens reflektion 

Hannes var framför allt under första halvan av mandatperioden aktiv i att få 
fart på arbetet med förbundets nya hemsida och varit involverad i 
tävlingsfrågor. Han har en bakgrund i flera olika föreningar och visar i sitt 
arbete att han sätter sakfrågor i första hand och förhåller sig neutral i 
diskussioner. 

Hannes Eriksson, Vänersborg 

Ledamot 2023-2025 (inget val, ett år kvar) 

Vänersborgs RK 
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Din yrkesbakgrund 
Till vardags är jag skötare på en akutpsykiatrisk 
slutenvårdsavdelning. Jobbar även med utbildning där jag utbildar i NU sjukvården i terapeutiskt 
möte med aggression. 

Dina erfarenheter från rugby och annat föreningsliv 
Kom in i rugby för 9 år sedan när sonen började spela. Är medic för Spartacus herrseniorer och 
en av två utbildare i Sverige i First Aid in Rugby. 

2022 blev jag invald som ledamot i förbundsstyrelsen och har där framför allt arbetat med 
players welfair och dopingfrågor. Innan dess satt jag också i Tävlingskommitté för förbundet och 
det senaste året har jag även bidragit i det arbetet. 

Varför kandiderar du? 
Jag vill fortsätta arbetet med de frågor jag brinner för, antidoping och players welfare. 

Vad vill du bidra med om du blir vald? 
Vill bidra med positiv utveckling och få rugbyn och växa i Sverige. 

 

  

Valberedningens motivering 

Monica upplevs neutral i sitt arbete och under åren i styrelsen bidragit i flera 
olika frågor. Förutom det hon mest brinner för har hon exempelvis under det 
senaste året klivit in i arbetet med tävlingsfrågor igen och även axlat en del 
av sekreterarrollen när styrelsen under hösten behövde omfördela 
arbetsuppgifter. 

Monica Häljestig, Göteborg 

Suppleant, 2024-2025 (nyval till denna position) 

Spartacus RUFC 
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Din yrkesbakgrund 
Bor på en gård utanför Enköping tillsammans med fru och 3 söner mellan 20 och 11 år, där en 
spelar rugby i P18. Livsmedelsagronom, med fokus inom kött. Efter drygt 20 år inom kött- och fast 
food branschen jobbar jag nu som ansvarig för inköp och kvalitet inom Burger King Scandinavia 
(Sverige, Norge, Danmark). Vid sidan av, har vi också ett mindre företag där vi säljer slakt- och 
styckningsknivar. Tillsammans med några ungdomsvänner har jag ett band med en touch av 80-
talet – 1984 – med ett gäng egna låtar på Spotify. 

Dina erfarenheter från rugby och annat föreningsliv 
Min rugbyerfarenhet är det jag har snappat upp under de 8 år som ena sonen har spelat rugby 
samt de 5 år som jag har suttit i styrelsen inom Enköpings Rugbyklubb. Har suttit i styrelsen för 
ERK Ungdom sedan 2019, först som ordförande och nu som sekreterare. Satt som vice 
ordförande i ERK mellan 2019 – 2023. Däremot mycket bra på att anordna USM i Rugby de 
senaste tre åren, vilket har varit en stor förtjänst för de ungdomar i Sverige som spelar rugby. 

Varför kandiderar du? 
Jag fick en förfrågan och efter lite betänketid så tänker jag att det är bättre att vara med och 
försöka påverka utvecklingen av rugby i Sverige än att sitta bredvid och ha synpunkter som inte 
kommer förbundet till gagn. 

Vad vill du bidra med om du blir vald? 
Sedan jag kom in i rugbyn har jag ansett att våra värdeord är mycket bra och viktiga. Målet är att 
de alltid ska genomsyra olika projekt och beslut som tas. Om inte annat, vill jag vara med och 
bidra med att SRF verkar enligt dem. Rugbysverige behöver bättre kommunikation, dels internt 
till respektive region och klubb, och dels externt för att försöka utveckla rugby som sport i 
Sverige. Jag vill bidra med ett neutralt synsätt där vi fokuserar på att växa sporten totalt sett i 
Sverige, där vi fokuserar på att få in fler ungdomar. 

  

Valberedningens motivering 

Patrik har en god förmåga till struktur och är en bra administratör vilket han 
bland annat visat i styrelsen för ERK ungdoms och som arrangör av ett antal 
ungdoms-SM. Valberedningen uppfattar honom också som en neutral 
person i rugbysverige utifrån att han inte tidigare ha haft uppdrag på 
förbundsnivå och hoppas att det kan ge ytterligare lugn och arbetsfokus för 
styrelsen. 

Patrik Holm Thisner, Enköping 

Suppleant, 2024-2025 (nyval) 

Enköping Rugbyklubb Ungdom 
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Din yrkesbakgrund 
Jag heter Per Gjörloff, 46 år gammal Delar min tid mellan huset 
på Gotland, Kalmar där vi har en lägenhet samt jobbet i Karlskrona. Vem vet, kanske det startas 
upp rugby på Gotland igen efter några års dvala? 

Jag jobbar tillvardags som förvaltningschef i Karlskrona kommun med ansvar för kultur- och 
fritidsförvaltningen. Uppdraget innefattar verksamheterna bibliotek, allmänkultur, kulturskola, 
stöd till föreningsliv, idrott och anläggningar. Förvaltningen har 107 medarbetare och en budget 
på drygt 180 miljoner kronor och jag arbetsleder direkt tre avdelningschefer och tre strategiska 
medarbetare inom kvalitet och utveckling, kultur och världsarv. Vi hanterar runt 80 bokningsbara 
objekt, samt har en SHL-godkänd hockeyarena samt en nybyggd evenemangsarena för 2500 
personer mitt i centrala Karlskrona där vi har konserter samt att det spelas handboll på högsta 
nivå.  

Dina erfarenheter från rugby och annat föreningsliv 
Jag har ett långt förflutet inom svensk rugby, i uppdrag från förening till förbundsstyrelsen, även 
om jag idag inte är aktiv inom sporten. De senaste uppdragen var bland annat för Smålands 
Rugbyförbund, och som lekmannarevisor 2020 till hösten 2021. 

Varför kandiderar du och varför är du en bra kandidat till uppdraget? 
Det jag hoppas kunna bidra med är att guida den nya styrelsen, framför allt inom styrning och 
ledning. För mig handlar uppdraget som lekmannarevisor kanske främst om proaktivitet och vara 
bollplank i lednings-, styrnings- och kommunikationsfrågor, särskilt det som rör styrelsens 
arbete. Jag för hellre dialog och jobbar med självreflektioner, än direkta pekpinnar. Man måste i 
den här rollen ha viss förståelse för att styrelsearbetet är baserad på frivillig tid, och att de 
ledningssystem som används måste vara enkla att förstå och att hantera. Som Skatteverket en 
gång hade som slogan: Det ska vara lätt att göra rätt. Den andan vill jag ska prägla förbundets 
ledning och styrning, och hoppas kunna bidra med.  

  

Per Gjörloff, Visby 

Lekmannarevisor, 2024-2025 (nyval) 

Mulde Varpaklubb 

Valberedningens motivering 

Per har många års erfarenhet som ideell organisationsledare och arbetar 
inom offentlig förvaltning som har stora krav på ordning och reda. Dessa två 
meriter gör honom väl rustad för uppdraget som lekmannarevisor där han 
kan och vill stödja styrelse i deras arbete. 
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Din yrkesbakgrund 
Jag är född 1963, gift sedan många år och har tre vuxna barn, varav 2 spelar rugby för Exiles. Jag 
har en mycket lång erfarenhet såsom controller och ekonomichef och har idag affärs-intressen i 
Sverige, Finland och Frankrike. Arbetar dessutom åt Viaplay som rugbykommentator och hjälper 
Viaplay med att få in mer rugby på kanalen. 

Dina erfarenheter från rugby och annat föreningsliv 
Jag började spela rugby för Stockholm Exiles 1977 och slutade spela 2000. Jag har också spelat 
för Svenska landslaget i 7-manna. 
Är ordförande i Exiles sedan 12 år tillbaka och har tidigare varit ordförande i Stockholms 
rugbyförbund samt lekmannarevisor åt Svenska Rugbyförbundet. Under det senaste året har jag 
också lett arbetsgruppen som arbetar med att kartlägga Svensk Rugby (uppdrag beslutat av 
årsmötet 2023). 

Varför kandiderar du och varför är du en bra kandidat till uppdraget? 
Med min yrkesbakgrund tillsammans med exempelvis det senaste uppdraget med 
kartläggningen kan jag stödja styrelsen i deras arbete för att bidra till positiv utveckling av svensk 
rugby. 

  

Valberedningens motivering 

Allan har under 2023 ansvarat för att leda den arbetsgrupp som utsågs av 
årsmötet för att följa upp utvecklingen i svensk rugby. Dessförinnan såg vi 
honom i rollen som lekmannarevisor tillsammans med Per, och han har en 
lång erfarenhet av svensk rugby på olika sätt. Detta tillsammans med hans 
yrkesbakgrund gör honom mycket lämpad i rollen som lekmannarevisor. 

 

Allan Mabon, Stockholm 

Lekmannarevisor, 2024-2025 (nyval) 

Stockholm Exiles RFC 
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Din yrkesbakgrund 
Har gått civilingenjör programmet Kemiteknik med fysik på 
Chalmers och ha en teknologie licentiat examen inom oorganisk 
kemi också från Chalmers. Har jobbat som forskare på AstraZeneca under en kortare period 
men jobbar nu som team leader i ett företag som jobbar med instrument inom 
materialforskning. Basen är avbildning med elektronmikroskop och de analytiska verktyg som 
finns som tillbehör. 

Dina erfarenheter från rugby och annat föreningsliv 
Spelade min mesta tid Wexiö RK och en kort period spelade jag i Spartacus RUFC. för att sen bli 
domare. I Wexiö var jag även mycket engagerad och delaktig i klubbens verksamhet. Har dömt 
rugby på internationell nivå i både 15 manna  och 7-manna inom FIRA (Rugby Europé) och nådde 
en ranking till b-divisionen. 

Varför kandiderar du och varför är du en bra kandidat till uppdraget? 
Med den här erfarenheten tror jag att jag kan bidra till att utveckla disciplinnämndens arbete och 
skapa en bättre förståelse för de beslut som tas och att de blir så rättvisa och rättssäkra som 
möjligt. Jag hoppas också att det kan bidra till sportens utveckling på ett positivt sätt. 

  

Joacim Gustafsson, Växjö 

Ordförande disciplinnämnden, 2024-2025 (nyval) 

Wexiö Rugbyklubb 

Valberedningens motivering 

Joacim har under 2023 varit vice ordförande i Disciplinnämnden och varit 
mycket aktiv i att ta fram rutiner och struktur för nämndens arbete, något 
som tidigare till stor del saknats och inte efterlämnats från tidigare DN. Det 
har bidragit till att DN stabiliserat sitt arbetssätt och med Joacim som 
ordförande blir det kontinuitet från föregående arbetsår 
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Din yrkesbakgrund 
Jag jobbar som mellanstadielärare i Göteborg och undervisar i 
matematik, No och Hemkunskap. Jag har jobbat som lärare i 20 år och älskar att se barn och 
ungdomar utvecklas och lära sig för livet. 

Dina erfarenheter från rugby och annat föreningsliv 
Min rugbyresa började med Linköpings RK 1998 och fortsatte via Troján till Göteborg 
Rugbyförening. I Göteborg så har har jag varit ordförande i 20 år samt tränar både ungdomar och 
seniorer.  

Jag har engagerat mig nationellt tidigare genom att sitta i Valberedningen, jobbat med Profixio 
och arrangerat SM-veckan. Det senaste året så har jag suttit med i styrelsen för Rugby Väst och 
varit ledamot i Disciplinnämnden sedan 2022.  

 

Varför kandiderar du och varför är du en bra kandidat till uppdraget? 
Jag kandiderar som ledamot i Disciplinnämnden för att utvecklingsarbetet vi gjorde förra året var 
väldigt bra och jag ser fram emot att jobba med det. Jag har ett stort nätverk inom rugbysverige 
och anser att det är en styrka att jag är involverad i både senior- och ungdomsrugby.  

 

  

Valberedningens motivering 

Magnus har haft olika uppdrag inom förbundet under lång tid vilket gör att 
han har en god kännedom om mycket och många personer. I 
Disciplinnämnden har han suttit sedan 2022 och bidrar på det sättet med en 
viss historik bakåt som har varit värdefull under det senaste året. 

Magnus Andersson, Göteborg 

Ledamot disciplinnämnden, 2024-2025 (omval) 

Göteborg Rugbyklubb 
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Din yrkesbakgrund 
Jag arbetar som behandlingspedagog på SiS (Statens 
institutionsstyrelse) Ungdomshem Råby i Lund. 

Dina erfarenheter från rugby och annat föreningsliv 
Introducerades för rugby 1982 och spelade fram till 1996. Därefter fasade jag över till att vara 
domare. Som domare har jag haft uppdrag att döma ungdoms-landskamper samt assisterat 
herrlandslaget som linjedomare vid några tillfällen. Jag valdes in i Disciplinnämnden för Svenska 
Rugbyförbundet 2023 och har nu sitt i den i ett år. 

Varför kandiderar du och varför är du en bra kandidat till uppdraget? 
Anledningen till att jag ställer upp för omval är att den konstellation DN har idag fungerar bra, vi 
har givande diskussioner kring hur vi vill utveckla och har ”något bra på gång”. Dessutom är min 
erfarenhet som domare är en tillgång för DN eftersom många av de ärenden vi hanterar är 
spelrelaterade. 

 

  

Valberedningens motivering 

Henriks styrka in i disciplinnämnden är hans långa erfarenhet som domare 
och att han i relation till merparten av föreningar kan uppfattas som neutral. 
Det är en viktig del i Disciplinnämnden och teamet som arbetade 
tillsammans 2023 hade väl fungerade roller i relation till varandra. 

Henrik Bjelkholm, Helsingborg 

Ledamot disciplinnämnden, 2024-2025 (omval) 

Helsingborg Rugby Club Gripen 
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Din yrkesbakgrund 
Jag har bland annat arbetat inom äldreomsorg och LSS-verksamhet och de senaste åren i olika 
administrativa roller. Uppväxt i Södertälje där jag bott tills jag i vintras flyttade till Östergötland där 
jag nu bor med min familj. 

Dina erfarenheter från rugby och annat föreningsliv 
Jag kommer från en rugbyfamilj och spelade i Södertälje innan jag fick barn. För ett par sådan 
klev jag in i tränarrollen för att stötta min lillebror som spelade och jag är också utbildad domare 
och har dömt mest barn- och ungdomsmatcher samt varit linjedomare. 2022-2023 var jag 
involverad i Hammarby Rugbys barn- och ungdomsverksamhet som tränare, men numera gör 
min bostadsort att föreningsengagemang är svårt. 

Varför kandiderar du och varför är du en bra kandidat till uppdraget? 
Jag vill gärna bidra till svensk rugby på något sätt och utifrån vad jag bor och min livssituation 
passar ett uppdrag i disciplinnämnden bra. Jag tror min bakgrund som domare kommer väl till 
pass och jag är en bra administratör. 

  

Valberedningens motivering 

Rebeckas bakgrund som före detta domare kommer väl till pass i 
Disciplinnämnden och hennes personliga styrkor i administration och 
struktur passar bra i en nämnd där hantering och bedömning ska vara 
likvärdig från fall till fall. Hennes avsaknad av nuvarande 
föreningsengagemang gör henne också till en neutral person vilket är en 
stor fördel i denna roll. 

Rebecka Karlsson Mäkinen, Motala 

Suppleant disciplinnämnden, 2024-2025 (nyval) 

Förening Hammarby IF Rugby 
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Din yrkesbakgrund 
Jag flyttade från Frankrike till Sverige för fyra år sedan och började då spela rugby för Erikslund. I 
Frankrike utbildade jag mig till jurist och arbetade bland annat med uppdrag för Rugby Europe 
rörande stadgar, disciplinfrågor och andra juridiska ärenden.  

Jag arbetar idag inom affärsjuridik i den privata sektorn. 

 

Dina erfarenheter från rugby och annat föreningsliv 
Som spelare har jag varit en del av sporten i åtta år, jag började spela i Frankrike vilket jag fortsatt 
med i Sverige. 

Innan jag flyttade till Sverige var jag involverad i en del juridiskt arbete för Rugby Europe och 2023 
valdes jag in som suppleant i Disciplinnämnden för Svenska Rugbyförbundet. 

Varför kandiderar du och varför är du en bra kandidat till uppdraget? 
Mitt bidrag är min juridiska kompetens som är viktig när tolkningar ska göras av olika regelverk. 

 

 

Valberedningens motivering 

Det är i många förbund krav på att ha juridisk kompetens i Disciplinnämnden 
och vi anser att det behövs även hos oss. Detta kan Jeremy bistå med och 
han kompletterar därför övriga kommittémedlemmar på ett utmärkt sätt. 

Jeremy Viala 

Suppleant disciplinnämnden, 2024-2025 (omval) 

Stockholm Exiles, RFC 


